售而須根據收購守則提出全面收購要約；及 ( iv )配售不會導致本公司於緊隨配售後無法符
合上市規則項下的公眾持股量規定。

本公司將繼續遵守公眾持股量規定，配售將不會產生收購守則下的任何影響，且不會有任
何股東因配售而有義務根據收購守則提出全面收購要約。本公司與配售代理為配售未認購
供股股份及除外股東未售出供股股份而達成的委聘乃經配售代理與本公司公平磋商後釐
定，且符合正常商業條款，乃參考市場可比數據、本集團的現有財務狀況、供股的規模及市
場狀況。董事會認為，未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份的配售條款（包括應付
的佣金）符合正常商業條款。

– 23 –

鑒於補償安排將提供 ( i )未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份的分銷渠道；及 ( i i )
對無行動股東及除外股東的補償機制，董事會認為補償安排乃屬公平合理，並將提供充分
的保障以保護本公司少數股東的利益。

供股條件

供股須待以下條件達成後方可作實：

( i )  股東不遲於供股章程寄發日期於股東特別大會通過普通決議案以批准股份合併；

( i i )  股份合併不遲於供股章程寄發日期生效；

( i i i )  我們不遲於供股章程寄發日期將一份供股章程文件分別向聯交所進行電子交付以供
授權及於香港公司註冊處進行登記，該等文件須由兩名董事（或其以書面形式正式授
權的代理人）正式簽署並透過董事會決議案批准（以及須附上的所有其他文件），以遵
守公司（清盤及雜項條文）條例及上市規則；

( iv)  於供股章程寄發日期或之前向合資格股東寄發供股章程文件，及向除外股東（如有）寄
發供股章程，僅供參考；

(v)  上市委員會授出或同意授出（視乎配發而定）且未有撤回或撤銷對未繳股款及繳足股
款形式的供股股份上市及買賣的許可；

(v i )  配售協議並未終止；及

(v i i )  本公司已遵守所有適用法律及法規下的要求。

以上條件均不可豁免。本公司應盡一切合理努力以促使上述所有條件在上述指定日期前達
成。倘上述任何條件未能於最後終止時限或之前達成，則供股將不會進行。

– 24 –

股權架構

下文載列本公司 ( i )於本公告日期；( i i )緊隨股份合併完成後；( i i i )緊隨股份合併及供股完成
後（假設所有供股股份均由合資格股東認購）；及 ( iv)緊隨股份合併及供股完成後（假設並無
合資格股東承購任何供股股份且所有未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份均由
配售代理配售）的股權架構：

緊隨股份合併及供股完成後

於本公告日期 緊隨股份合併完成後
假設所有供股股份均由
合資格股東認購

假設並無合資格股東承購
任何供股股份，且所有
未獲認購供股股份及

除外股東未售出供股股份
均已由配售代理配售

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

BSI 300,000,000 75.00 30,000,000 75.00 45,000,000 75.00 30,000,000 50.00

公眾股東 100,000,000 25.00 10,000,000 25.00 15,000,000 25.00 10,000,000 16.67

承配人（附註1） – – – – – – 20,000,000 33.33

總額 400,000,000 100.00 40,000,000 100.00 60,000,000 100.00 60,000,000 100.00

附註：

1.  根據配售協議，配售代理應確保未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份僅配售予 ( i )機構、公司
或個人投資者，而該等投資者及其最終實益擁有人均應為獨立第三方；( i i )確保任何承配人於緊隨配售
完成後不會成為主要股東；( i i i )確保配售不會產生收購守則下的任何影響，且任何股東不會因配售而有
義務根據收購守則提出全面收購要約；及 ( iv)確保配售不會導致本公司於緊隨配售完成後無法遵守上市
規則下的公眾持股量規定。因此，未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份將構成本公司的公眾
持股量的一部分。

2.  百分比數字已進行四捨五入調整。此處所列總額與各項金額的總和之間的任何差異均由四捨五入調整
所致。

– 25 –

供股的理由及裨益以及所得款項用途

本集團為一家綜合金融及證券服務提供商。其服務涵蓋企業融資顧問服務，包括 ( i )首次公
開發售保薦服務；( i i )財務及獨立財務顧問服務；及 ( i i i )合規顧問服務、配售及包銷服務、證
券交易及期貨合約交易的交易及經紀服務、證券融資服務、研究服務、資產管理服務及放
貸服務。

近年來，香港金融市場充滿不確定性及挑戰。利率上調、持續的地緣政治緊張局勢及其他
宏觀挑戰標誌著一個困難時期，在疲弱的市場情緒下，投資者採取更為謹慎的態度。因此，
本集團於截至2 0 2 3年2月2 8日止兩個年度分別錄得約2 2 . 5百萬港元及6 . 6百萬港元的淨虧